МИРНИНСКАЯ  ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	29.11.2021

	№  60/6        _

	пгт Мирный

	О закреплении на праве оперативного управления движимого имущества за муниципальным казенным культурно-досуговым учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Мирный»

	Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области, в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области, утвержденным решением Мирнинской поселковой Думы № 44/5 от 16.10.2015, Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным казенным культурно-досуговым учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Мирный» движимое имущество согласно перечню (Приложение к настоящему решению).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Мирнинской

поселковой Думы                                                                         А.А. Ведерников

Глава Мирнинского городского поселения                                    И.Н. Смердова

Приложение
                                                                                      к решению Мирнинской поселковой Думы

№ 60/6 от 29.11.2021

Перечень движимого имущества, подлежащего закреплению на праве оперативного управления за муниципальным казенным культурно-досуговым учреждением «Культурно-спортивный комплекс «Мирный»
	№ п/п
	Наименование имущества
	Тип, марка, модель, проект, чертеж
	Реестровый номер
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за единицу,
руб
	Первоначальная (балансовая) стоимость, руб.

	1
	Холодильник "САРАТОВ-451" КШ-160
	САРАТОВ-451
	690
	шт.
	1
	15 387,21
	15 387,21

	2
	Громкоговоритель
	ГР-16
	839
	шт.
	1
	179,00
	179

	3
	Громкоговоритель
	ГР-16
	840
	шт.
	1
	180,00
	180

	4
	Громкоговоритель
	ГР-16
	841
	шт.
	1
	181,00
	181

	5
	Громкоговоритель
	ГР-16
	842
	шт.
	1
	182,00
	182

	6
	Громкоговоритель
	ГР-16
	843
	шт.
	1
	183,00
	183

	7
	Громкоговоритель
	ГР-16
	844
	шт.
	1
	184,00
	184

	8
	Громкоговоритель
	ГР-16
	845
	шт.
	1
	185,00
	185

	9
	Громкоговоритель
	ГР-16
	846
	шт.
	1
	186,00
	186

	10
	Громкоговоритель
	ГР-16
	847
	шт.
	1
	187,00
	187

	11
	Громкоговоритель
	ГР-16
	848
	шт.
	1
	188,00
	188

	12
	Громкоговоритель
	ГР-16
	849
	шт.
	1
	189,00
	189

	13
	Громкоговоритель
	ГР-16
	850
	шт.
	1
	190,00
	190

	14
	Громкоговоритель
	ГР-16
	851
	шт.
	1
	191,00
	191

	15
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	852
	шт.
	1
	192,00
	192

	16
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	853
	шт.
	1
	193,00
	193

	17
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	854
	шт.
	1
	194,00
	194

	18
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	855
	шт.
	1
	195,00
	195

	19
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	856
	шт.
	1
	196,00
	196

	20
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	857
	шт.
	1
	197,00
	197

	21
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	858
	шт.
	1
	198,00
	198

	22
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	859
	шт.
	1
	199,00
	199

	23
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	860
	шт.
	1
	200,00
	200

	24
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	861
	шт.
	1
	201,00
	201

	25
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	862
	шт.
	1
	202,00
	202

	26
	Громкоговоритель
	ГР-16Б
	863
	шт.
	1
	203,00
	203

	27
	Стол для сортировки белья.

	1326
	шт.
	1
	9 759,85
	9 759,85

	28
	Стол для сортировки белья.

	1327
	шт.
	1
	9 759,85
	9 759,85

	29
	Стол для сортировки белья

	1328
	шт.
	1
	9 597,10
	9 597,10

	30
	Стол для сортировки белья

	1329
	шт.
	1
	9 571,96
	9 571,96

	31
	Стол для сортировки белья

	1330
	шт.
	1
	9 571,96
	9 571,96

	32
	Стол для сортировки белья

	1331
	шт.
	1
	9 441,35
	9 441,35

	33
	Стол для сортировки белья

	1332
	шт.
	1
	9 441,34
	9 441,34

	34
	Стол для сортировки белья

	1333
	шт.
	1
	9 678,89
	9 678,89

	35
	Стеллаж производственный

	1354
	шт.
	1
	5 511,18
	5 511,18

	36
	Шкаф для одежды

	1356
	шт.
	1
	7 840,36
	7 840,36

	37
	Шкаф для одежды

	1357
	шт.
	1
	7 840,35
	7 840,35

	38
	Шкаф для одежды

	1358
	шт.
	1
	7 840,36
	7 840,36

	39
	Шкаф для одежды

	1359
	шт.
	1
	7 840,35
	7 840,35

	40
	Шкаф для одежды

	1360
	шт.
	1
	8 037,62
	8 037,62

	41
	Тепловая пушка СФО 40 кВт

	713
	шт.
	1
	16 525,42
	16 525,42

	42
	Блуза белая

	1243
	шт.
	9
	138,77
	1 248,91

	43
	Кофта белая из шелковой ткани (06)

	1248
	шт.
	13
	254,00
	3 302,00

	44
	Юбка п/ш черного цвета (06)

	1261
	шт.
	13
	171,72
	2 232,36

	45
	Юбка п\ш черная

	1262
	шт.
	20
	590,00
	11 800,00

	46
	Стол офисный

	1353
	шт.
	1
	2 889,00
	2 889,00

	47
	Стеллаж производственный

	1355
	шт.
	1
	5 511,18
	5 511,18

	48
	Секция  из  4-х  стульев

	1058
	шт.
	1
	2 353,28
	2 353,28

	49
	Секция  из  4-х  стульев

	1059
	шт.
	1
	2 353,28
	2 353,28

	50
	Секция  из  4-х  стульев

	1060
	шт.
	1
	2 353,28
	2 353,28

	51
	Секция  из  4-х  стульев

	1061
	шт.
	1
	2 353,37
	2 353,37